МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______23.08.2018___       №_____416/з_______

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 23.08.2018 (протокол №21)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.10.2018 на места в рамках контрольных цифр приема граждан

на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу в число студентов магистратуры

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА им. В.Г. Белинского

Историко-филологический факультет

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Историческое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Акимцев Андрей Анатольевич 87

2. Крашенинникова  Светлана Сергеевна 82

3. Лысова Юлия Алексеевна 97

4. Масленцева Анна Александровна 96

5. Нагорная Елизавета Дмитриевна 93

6. Терещенко Яна Андреевна 95

 Всего по программе: 6

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Литературное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бодрягина Светлана Сергеевна 71

2. Вилкова Дарья Андреевна 94

3. Егорова Оксана Анатольевна 81

4. Каткова Ирина Вячеславовна 95

5. Николаевская Татьяна Михайловна 86

6. Пикулина Ольга Владимировна 92

7. Твердунова Анастасия Сергеевна 73

 Всего по программе: 7

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Обществознание

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Баишев Амаль Маратович 90

2. Воронкина Надежда Валерьевна 96

3. Каган Наталья Вячеславовна 92

4. Королькова Анастасия Викторовна 82

5. Маркова Ирина Владимировна 76

6. Романова Надежда Александровна 82

7. Савинкина Мария Васильевна 94

 Всего по программе: 7

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Русский язык

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бадаева Регина Шамилевна 94

2. Громова Ирина  Владиславовна 97

3. Касьянова Дарья Николаевна 79

4. Круду Елена Владимировна 85

5. Кулапова Алёна Николаевна 62

6. Никишова Елена Викторовна 89

7. Филимонова Кристина Денисовна 62

8. Щеголихина Татьяна Сергеевна 105

9. Янкина Юлия Олеговна 63

 Всего по программе: 9

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Языковое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Киселева Александра Сергеевна 87

2. Кошелева Татьяна Андреевна 87

3. Лисова Мария Алексеевна 91

4. Ломовцева Юлия Викторовна 102

5. Ремзина Жанна Багадатовна 80

6. Ушкина Татьяна Михайловна 84

 Всего по программе: 6

Направление: 45.04.01 Филология

Магистерская программа: Переводоведение и практика перевода

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Андрияшкина Анастасия Алексеевна 96

2. Горшкова Ксения Михайловна 92

3. Пиякова Анна Дмитриевна 98

4. Фролова Анна Сергеевна 104

5. Шафеева Динара Ахметжаевна 90

 Всего по программе: 5

 Всего по факультету: 40

Факультет педагогики, психологии и социальных наук

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Начальное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Булдакова Марина Сергеевна 94

2. Ефимова Лариса Геннадиевна 86

3. Макеева Валентина  Николаевна  108

4. Мерисева Светлана Викторовна 105

5. Никулинская Александра Юрьевна 97

6. Пятаева Наталья Валерьевна 86

7. Тюрганова Елизавета Николаевна 96

8. Юнкина Нурия Адельшаевна 90

 Всего по программе: 8

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Педагогика и психология воспитания

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Босолаева Елена Александровна 79

2. Галкина Марина Михайловна 79

3. Сахарова Марина Олеговна 82

4. Сергеева Екатерина Андреевна 77

5. Тожина Анна Владимировна 84

6. Чекулаева Виктория Денисовна 83

 Всего по программе: 6

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Социальная педагогика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Белякова Ирина Константиновна 85

2. Догадина Светлана Александровна 95

3. Кочмарева Елена Юрьевна 97

4. Кузина Юлия Владимировна 94

5. Кутеева Ольга Александровна 90

6. Собянина Юлия Владимировна 87

7. Хорошун Мария Викторовна 84

8. Шаронова Галина Олеговна 87

 Всего по программе: 8

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Художественно-эстетическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Ежова Валентина Викторовна 75

2. Исаев Сергей Николаевич 84

3. Куприянова Мария Алексеевна 79

4. Николина Юлия Николаевна 80

5. Носова Екатерина Владимировна 79

6. Хозина Татьяна Владимировна 86

 Всего по программе: 6

Направление: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Магистерская программа: Социальная психология в образовании

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Каленцева Дарья Александровна 85

2. Комарова Мария Михайлова 81

3. Кузнецова Елизавета Вячеславовна  80

4. Маньченкова Наталья Сергеевна 83

5. Обухова Анастасия Александровна 86

6. Салдина Ирина Константиновна 84

7. Сумбаева Анастасия Алексеевна 80

 Всего по программе: 7

 Всего по факультету: 35

Факультет физико-математических и естественных наук

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Биологическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Авдеев Даниил Юрьевич 85

2. Бабешко Кирилл Владимирович 98

3. Воронкова Светлана Валерьевна 83

4. Кирина Элина Владимировна 81

5. Кручинина Анастасия  Дмитриевна 100

6. Кузнецова Марина Сергеевна 90

7. Удалова Юлия Геннадьевна 87

 Всего по программе: 7

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Географическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Акулова Анастасия Сергеевна 82

2. Бахтеева Галия Галиевна 89

3. Беспалова Ксения Сергеевна 88

4. Коленционок Анастасия Андреевна 92

5. Лемешев Сергей Александрович 79

6. Логинова Кристина Александровна 82

7. Савельева Мария Сергеевна 98

8. Сергеева Кристина Дмитриевна 78

9. Сидорова Елена Валерьевна 92

10. Теляткина Юлия Эдуардовна 82

 Всего по программе: 10

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Информационные технологии в образовании

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гнидина Маргарита Михайловна 91

2. Губанова Ольга Михайловна 106

3. Киленкова Елизавета Андреевна 91

4. Конькова Ирина Анатольевна 98

5. Минько Виктория Викторовна 92

6. Наумов Леонид Олегович 90

7. Панина Алсу Мунировна 93

 Всего по программе: 7

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Математическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Ананьева Валерия Константиновна 78

2. Байгушкина Наталья Станиславовна 80

3. Борискина Мария Сергеевна 79

4. Маркушина Ольга Александровна 69

5. Норышева Ирина Александровна 75

6. Угаркина Екатерина Алексеевна 78

 Всего по программе: 6

 Всего по факультету: 30

 Всего по институту: 105

Ректор      А.Д. Гуляков